2141 marce 2 solidi et 5 denarii Lubicenses !. 
Item Lubicenses perceperunt in anno 84 de pecunia liberali in civitate sua 

11924 marcas et 8 solidos Lubicenses; et in illis includuntur ille 94 marce et 7'. 

solidi, quas receperunt de Campensibus, Herdewicensibus, Dordracensibus, Amster- 

ledamme et d(e) Elleborg* de pecunia liberali Schanie; eciam ille 40 marce, quas 
Herderus de Stadis portavit de Schania, et ille 139 marce et 9 solidi Lubicenses, 
quas dominus Gerhardus Darzowe in anno 83 de pecunia librali percepit ab illis 
de Prusia et aliis civitatibus. Item Lubicenses perceperunt in anno 84 ab illis 
de Prusia 781 marcas et 4 solidos Lubicenses; item ab illis de Revalia et‘ 

Perona 623 marcas et 10 solidos Lubicenses pro 302 marcis et 15* solidis Ri- 
gensibus. Summa totalis pecunie libralis percepte per Lubicenses in anno 84. 

2591 marce et 5'/, solidi Lubicenses*. 
Est" summa totalis pecunie libralis, quam perceperunt Lubicenses' 

47381/,* marce minus uno Lubicensi denario?. 
Item Lubicensibus de perceptis ex thelonio Schanie in anno 83 remanserunt, 

defaleatis! omnibus abinde expositis, 728 marce et 11'/, solidi Lubicenses. Item 
de anno 84 remanserunt eis ex eodem theolonio 631 marce et 3" denarii Lubi- 

censes. Que due summe simul juncte faciunt 1359 marcas 11 solidos et 9 dena- 

rios Lubicenses*. 
Est autem summa totalis de pecunia librali et theolonio Schanie per 

Lubicenses percepta? 6098? marce 3 solidi et 8 denarii Lubicenses *. 
De premissis summis, ex pecunia librali et theolonio Schanie per Lubicenses 

perceptis, ipsi exposuerunt in anno 83 ad naves defensorias et usum communium 

civitatum 3000 marcas et 12 solidos Lubicenses. Item in anno 84 exposuerunt 

23131" marcas et 18 denarios Lubicenses. Que due summe simul juncte (faciunt)? 

5737 marcas et 13!/,' solidos Lubicenses. Et sic* remanent Lubicensibus 360 marce 

6* solidi et 3 denarii* tam" de pecunia librali, quam (de)" theolonio Schanie, quas", 

computatis omnibus (et singulis)* expositis et perceptis, plus perceperunt, quam 
exposuerunt. Eciam remanent eis triginta marce minus 8 denariis Lubicenses, 

que supermanserunt (ex) computacione facta (in Lubeke)* in anno 82 (in festo 

beate)" Katherine de parte (domini) Johannis Lange. Inde defalcande sunt 100 

a) 193 — Kiga fehlt L4, T. b) Item — Lubicenses fehlt T. €) pecunie libralis fehlt 

La, T. 4) 1122 W, €) et Dolleborg L4; et de Elleborg T; et Elleborg W. f) et fehlt W. 

Kr 12 W. h) Est fehlt W. i) Lubicenses facit WF, k) 4339 W, I) in 

falcatis Ld, m) 4 T. n) percepta per Lubicenses W. o) VIC marce XCVIII L4. 

p) XXVIIC marcas XXXVIIC W. 4) faciunt fehlt L4, T. r) 14 T7, Ww. s) sic 
Fehlt W. 057 u} Item Ld, T (?). v) de fehlt La, T. 

w) quam plus sullovaverunt, quam exposuerunt, computatis omnibus et singulis expositis et perceptis W. 

x) et singulis fehlt Jai, T. y) ex fehlt Ld. 2) in — Lubeke fehlt Ld, T. 

au) in — beate fehlt Ld, T. bb) domini fehlt Ld, 7. 

1) 714 & 5 8, 781 À 4 B, 299 À 1 8, 193 K 14 B, 150 Kk 9 Bund 2 & 18 7 à sind ze 
sammen 2141 k 2 8 7 

*) 1192 HK 8 B, 781 b 4 B und 623 E 10 B sind zusammen 2597 k 6 À. 
3) 2141 & 2 8 5 à und 2597 K 5 B 6 à sind 4738 k 7 8 11 À 

4) 728 À& 11 8. 6 à und 631 p 3 à sind 1359 & 11898 
„24738 . 7 B 11 à und 1359 | 11 8.9 à sind 6008 388^ 
61 3000 .€ 12 B + 2737 À 1 8 6 à — 5737. k 13 B 6 à von 6098 X 3 B 8 5 bleiben 

360 k6g25 
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marce, quas nuncii sui* expenderunt in reysa versus Nycopinge, et ille 30 marce, 
quas ipsi noviter" ex parte civitatium)" dederunt (notariis) !. 

2. Rozstokcenses perceperunt in annis 83 et 84 de pecunia librali 478 mar- 
cas 11° solidos et 4 denarios Lubicenses. Item perceperunt in eisdem duobus 

annis de theolonio in Mallenbogen‘ 206 marcas Lubicenses. Que due summe 

simul juncte faciunt 684 marcas 114 solidos et 4 denarios Lubicenses. Unde Roz- 
stokcenses defaleabant^ illas 100 marcas Lubicenses, que defecerunt eis ex compu- 
tacione facta Lubeke in anno 82 (in festo) Katherine; et illas 100 marcas, quas 
in duabus reysis versus Falsterbode expenderunt ad illas 100 marcas Lubicenses, 

quas* ad easdem reysas in Schania perceperunt; eciam defalcabant Rozstokcenses 

85 marcas Lubicenses, quas expenderunt in una reysa versus Nycopinge; et 100 

marcas Lubicenses expositas pro expensis navium, quibus se disponebant querere! 

pyratas, quod tamen non pervenit ad effectum; item 32 marcas Lubicenses, quas 

dominus Hinricus Witte expendit in reysa versus Werdingburg. Et sic" Rozstok- 

censes, conputatis" omnibus expositis et perceptis, manent obligati communibus 

civitatibus in 268 marcis Lubicensibus?. 
3. Stralessundenses perceperunt in anno 83. 2434 marcas Sundenses de pe- 

eunia librali percepta in sua civitate, et quam perceperunt ab illis de Prusia et 

Stetinensibus. Item perceperunt in anno 84. 1706 marcas Sundenses de pecunia 

librali percepta in sua civitatae, et quam perceperunt ab illis de Prusia et Ruyen- 

wolde. Item Stralessundensibus de perceptis ex theolonio Schanie in anno 35